
PACHET PAPETARIE

I.D.: 42786465

Data publicarii	16.05.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.094,50 RON - 1.094,50 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar BIBLIORAFT HZ 5CM buc 5 5.40 27.00 BIBLIORAFT HZ 8CM buc 5 5.40 27.00 HARTIE COPIATOR A4 80G BASIC,HAPPY TOP 5 11.50 57.50 TONER HP CE255X 12,5K ORIG P3015 buc 1 968.00 968.00 DOSAR PLIC buc 20 0.33 6.60 FOLII DOCUMENT A4 NOKI, 100/SET SET 1 8.40 8.40
